10 quam mi ille quantumst inter humanum genus
ferumque interse coniugat, communicit!

FENESTRAE a graeco vocabulo conversum est in latinum, ἀπὸ τοῦ φαίνειν. Cicero Tusculanarum lib. I: non eas partis, quae quasi fenestrae sunt animi.

EMVNGI ex manifesta significatione manat. Lucilius lib. XXVIII:

15 in me illis spem esse omnem, quovis posse me emungi bolo.

Terentius:

émunxi argentó senem.

30 Luc. l. XXX || 32 Nigidius || 3 Luc. l. XXVIII || 5 III, 10, 42 || 8 Luc. l. XXVIII || 12 I, 20, 46 || 14 Luc. l. XXVIII || 16 IV, 4, 1.

27. 28 animum Cic., animos cdd. — fabricata est L_2 ; fabricatur L_1 , G , H_2 ; fabricatu H_1 . — 30 dictum ed. a. 1476; dicta cdd. — ad H_1 . — 31 diligitis G . — capillos H_1 . — supplendum ut puta aptat. — 32 cf. Gell. XIII, 10. — 1 inquit G , H_2 ; inqui H_1 . — 2 Supplantare L_2 , H , Bamb. — supponere L_2 , G ; supra ponere H_2 , id. 1 supponere. — 4 supplantare L_2 . — Graeci ὑποκελίσσειν dicunt cdd. ante Me; quae verba a Quicherato adiecta ad Nonii lemma. mihi tamen videntur tradita, quae apte vel in trochaicos vel in iambicos quadrant numeros, habere sat bene. nec enim improbabile est a Lucilio, qui non minus quam Ennius et Cato sermonem ditavit latinum, factum vocabulum illud ad exemplum Graecorum idque eum ipsum professum. — 5 maxime L_1 . — 6 supplantare L_2 , H_2 . — certe L , G , H_1 . — 8 coniugare Passetat.; coniungere cdd. — 9. 10 mi ille M , mihi cdd. — in H_1 . — rerumque C ; corr. Me. — h., f. genet (h. pro hominum). — coningat Bentin.; coniungat cdd. — 11. 12 greco L , H . — ἀπὸ τοῦ φαίνειν v.; apo tu finnio C. — Thusculanorum L_1 . — non aes L , H_1 . — 13 sint cdd. Cic. — 14 cf. 103 emungere. — 15 in me illis Iun. in Erratis, Carrio, alii; in mellis cdd. — possem emungi volo id.; corr. Carrio. — 16 Terentius v.; ter C.

ADGLOMERARE, implicare, coniungere; dictum a glomere. Vergilius Aeneidos lib. II:

et lateri adglomerant nostro.

20

COLLARE est vinculi genus, quo collum adstringitur. Lucilius lib. XXVIII:

cum manicis, eatulo collareique, ut fugitivum,
deportem.

DEPILATI dictum rarefacti. Lucilius lib. XXVIII:

'Gnatō, quid actumst?' — 'dépilati omnés sumus.'

EXCVRIARI, curia excludi. Varro Hippocyne: Apollonium ideo excuriant, quia nihil habebat.

PENSVM significat exaequatum, quod sine inclinatione sunt quae penduntur. Lucilius lib. XXVIII:

nil párvo huic pensi. haut littéras doceás lütum. ||

AQVA INTERCVS, hydropum morbus; quasi aqua inter cutem. 1 Lucilius lib. XXVIII:

aquam te in ánimo habere intérerutem.